
CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

09/11/2008CECCO AURORA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802536 0.5 -1.2 -3.6 15.701 TrentoTrentino A.A. 20

20/11/2008EVANGELISTA SARA A.S.D. Arts & Gym 3802384 0.5 -1.5 -3.4 15.602 TrentoTrentino A.A. 20

04/11/2007PELLACANI ANNA A.S.D. Arts & Gym 3802391 0.6 -1.8 -3.6 15.203 TrentoTrentino A.A. 20

31/05/2008MERLER FEDERICA A.S.D. U.S. Villazzano 3802616 0.6 -2.2 -3.4 1504 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802543 0.6 -1.5 -4.5 14.605 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804632 0.4 -2.7 -3.6 13.8-0.36 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802537 0.55 -3 -4.1 13.4507 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

20/11/2008EVANGELISTA SARA A.S.D. Arts & Gym 3802384 0.6 -1.9 -1.6 17.101 TrentoTrentino A.A. 20

04/11/2007PELLACANI ANNA A.S.D. Arts & Gym 3802391 0.3 -1.7 -1.6 1702 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804632 0.6 -1.8 -2.3 16.503 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3804627 0.55 -1.7 -2.4 16.4504 TrentoTrentino A.A. 20

18/11/2007TONIOLATTI MARGHERITA A.S.D. Arts & Gym 3802401 0.5 -1.8 -2.7 1605 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802543 0.6 -2.5 -2.2 15.906 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2008GATTI YESMINE A.S.D. U.S. Villazzano 3802334 0.55 -2.3 -2.4 15.8507 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802536 0.5 -2.3 -2.5 15.708 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 3804634 0.6 -2.2 -2.7 15.709 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 3802537 0.3 -2.8 -3.6 13.9010 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

32.720/11/2008EVANGELISTA SARA A.S.D. Arts & Gym 38023841 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.4-1.50.520NASTRO 15.6

0-1.6-1.90.620PALLA 17.1

32.204/11/2007PELLACANI ANNA A.S.D. Arts & Gym 38023912 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.6-1.80.620NASTRO 15.2

0-1.6-1.70.320PALLA 17

31.409/11/2008CECCO AURORA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 38025363 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.6-1.20.520NASTRO 15.7

0-2.5-2.30.520PALLA 15.7

30.519/09/2007SCOZ EVELYN Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 38025434 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.5-1.50.620NASTRO 14.6

0-2.2-2.50.620PALLA 15.9
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

30.322/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 38046325 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.3-3.6-2.70.420NASTRO 13.8

0-2.3-1.80.620PALLA 16.5

27.3518/10/2007DEPAOLI MADDALENA Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 38025376 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.1-30.5520NASTRO 13.45

0-3.6-2.80.320PALLA 13.9
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

04/11/2007PELLACANI ANNA A.S.D. Arts & Gym 3802391 0.6 -1.4 -1.2 1801 TrentoTrentino A.A. 20

20/11/2008EVANGELISTA SARA A.S.D. Arts & Gym 3802384 0.6 -1.3 -1.9 17.402 TrentoTrentino A.A. 20

05/09/2007LAZZERI DIANA A.S.D. Moena Sport Ginnastica 3804803 0.6 -1.3 -1.9 17.403 TrentoTrentino A.A. 20

21/07/2007GROSS KARIN A.S.D. Moena Sport Ginnastica 3804834 0.6 -1.6 -1.7 17.304 TrentoTrentino A.A. 20

18/11/2007TONIOLATTI MARGHERITA A.S.D. Arts & Gym 3802401 0.5 -1.7 -1.8 1705 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2008GATTI YESMINE A.S.D. U.S. Villazzano 3802334 0.45 -1.8 -2.2 16.4506 TrentoTrentino A.A. 20
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